

The background is a solid teal color. It features several white icons of hands shaking in a firm grip, arranged in a circular pattern around the central text. There are six icons in total, with two larger ones in the center and four smaller ones around the perimeter.

Principer för öppen Förvaltning

Gemensamma principer för öppen förvaltning

› MEDBORGARENS RÄTTIGHETER

Vi stärker medborgarnas rätt till information samt delaktighet i utvecklingen av gemensamma lösningar och tjänster. Vi informerar om ärenden som är under beredning redan i ett tidigt skede så att med borgarna verkligen har möjlighet att påverka lösningen.

› ÖPPENHET

Vi tillhandahåller information om förvaltningens verksamhet och gör förvaltningens datalager tillgängliga på ett jämlikt sätt. Informationen är lättillgänglig och lättanvänd.

› ANSVAR

Vi ser till att medborgarnas åsikter beaktas i de olika skedena av beredning och verkställande. Vi informerar tydligt i förväg om de olika skedena, målen och begränsningarna när det gäller samråd och delaktighet. Vi ser till att den information som tillhandahålls är korrekt och aktuell.

› OMFATTNING

Vi erbjuder alla medborgare möjlighet att delta i beredning och utveckling av ärenden. Vi använder såväl olika traditionella tillvägagångssätt som elektroniska kanaler för delaktighet och tillhandahållande av information.

› SAMORDNING

Vi bereder ärenden tillsammans med olika aktörer inom förvaltningen så att vi kan undvika överlappningar, motsättningar och splittring i beredningen.

› RESURSER

Vi skapar en organisationskultur med en öppen förvaltning där vi har tillräcklig kompetens och resurser för en öppen beredning med hjälp av elektroniska och traditionella metoder.

› UTVÄRDERING OCH KONTINUERLIG UTVECKLING

Vi utvärderar regelbundet verkställandet av en öppen förvaltning och utnyttjar utvärderingarna vid planering av utvecklingsåtgärder. Vi har lyckats när medborgarna kan vara övertygade om att de har blivit hörda.

Det är en hedersfråga för oss som arbetar inom förvaltningen att se till att vi följer principerna för öppen förvaltning.